
 
 

HOTĂRÂREA NR. 10 

A  ADUNĂRII GENERALE A ACȚIONARILOR 

DIN DATA DE 31.08.2017 
 

 Adunarea Generală a Acționarilor întrunită astăzi,31.08.2017, la sediul S.C. LUCRĂRI 

DRUMURI ȘI PODURI DÂMBOVIȚAS.A.,având în vedereprevederile: 

-OUGnr. 109/2011; 

- H.G. nr. 722/2016; 

- Hotărârea Consiliului Județean Dâmbovița nr. 250/29.08.2017. 

 

HOTĂRĂȘTE 

 
1. Se desemneazăîn calitate de membrii ai Consiliului de Administrație, pentru un mandat de 

4 ani, candidații selectați conform OUG nr. 109/2011: 

- Costea Fănuț    - CI seria DD nr. 415407; 

- Cristea Gheorghe                  - CI seria DD nr. 793475; 

- Druică Gheorghe                 - CI seria DD nr. 395558; 

- Stăncescu Marius-Mihai  - CI seria DD nr. 627367; 

- Șerban Marian            -CI seria DD nr. 818213. 

 

2. Se ia act că încetează de drept mandatele următorilormembrii ai Consiliului de 

Administrație numiți provizoriu prin hotărârea AGA nr. 4/10.03.2017 pe o perioadă de 

maxim 6 luni, până la finalizarea procedurii de selecție: 

- Amuza Alexandru  - CI seria DD nr. 816762; 

- Costea Fănuț    - CI seria DD nr. 415407; 

- Cristea Gheorghe                  - CI seria DD nr. 793475; 

- Cristea Ioana   - CI seria DD nr. 661374; 

- Stăncescu Marius-Mihai  - CI seria DD nr. 627367. 

 

3. Hotărârea intră în vigoare începând cu data de 01.09.2017. 

 

 

ÎMPUTERNICIȚI MANDATAȚI AI CONSILIULUI JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA 

 

 

 

Mocanu Adrian-Victor 

 

Stoica Dorina 


